

SEMM GROUP ApS

Tangevej 42, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 60 77 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Sune Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEMM GROUP ApS Tangevej 42 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 40 60 77 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Sune Larsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og bistå kunder og samarbejdspartnere med at opnå finansiering af større installationsprojekter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-6.170	-4.795
Driftsresultat	-6.170	-4.795
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-244.965	-7.554
Andre finansielle indtægter	-485	-201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.646	-2.744
Årets resultat	-255.266	-15.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-244.965	-7.554
Disponeret fra overført resultat	-10.301	-7.740
Disponeret i alt	-255.266	-15.294

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	219.811	464.776
	Finansielle anlægsaktiver i alt	219.811	464.776
	Anlægsaktiver i alt	219.811	464.776
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	240	5.035
	Omsætningsaktiver i alt	240	5.035
	Aktiver i alt	220.051	469.811

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.481	400.446
Overført resultat	-36.912	-26.611
Egenkapital i alt	163.569	418.835
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.686	5.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.770	14.694
Anden gæld	35.026	31.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.482	50.976
Gældsforpligtelser i alt	56.482	50.976
Passiver i alt	220.051	469.811

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	400.446	-26.611	418.835
Resultatandel	0	-244.965	-10.301	-255.266
	45.000	155.481	-36.912	163.569

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitlig antal medarbejdere i 2024, 0 (i 2023, 0)			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.646	2.744	
	3.646	2.744	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	64.330	64.330	
Kostpris 31. december 2024	64.330	64.330	
Opskrivninger 1. januar 2024	400.446	408.000	
Årets resultat	-244.965	-7.554	
Opskrivninger 31. december 2024	155.481	400.446	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	219.811	464.776	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Lys i Lampen ApS,	33,33 %	36.033	-641.398
Green Group Invest ApS,	50 %	415.603	-62.331
		451.636	-703.729
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2024		45.000	45.000
		45.000	45.000
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.			